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مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس 
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افزایش 6 و نیم درصدی 
بیمه شدگان تأمین اجتماعی 

امسال در فارس

دبیر انجمن واردکنندگان خودرو: 

هیچ شرکتی واجد شرایط واردات 
خودرو نیست

آزادند  ما  کشور  در  همه  گفت:  کشور  انتظامی  کل  فرمانده  جانشین 
و  می کنند  سوءاستفاده  اعتراضات  این  از  برخی  اما  کنند؛  اعتراض  که 

هنجارشکن عمل می کنند
انتظامی در  فرماندهی کل  قاسم رضایی جانشین  ایسنا، سردار  به گزارش 
چهاردهمین نشست فرماندهی انتظامی کشور با وابستگان نظامی و افسران 
رابط پلیس کشورهای خارجی که در شهرک آزمایش برگزار شد، گفت: 
ما در کشوری زندگی می کنیم که پایه آن اسلام است و سکاندار این نظام 

ولی فقیه است. افتخار همه نهادها در کشور اتصال به این مفهوم است.
و  سپاه  ارتش،  عناوین  به  قوا  سه  ایران  اسلامی  جمهوری  داد:  ادامه  وی 
فرماندهی انتظامی دارد که هر قوا مسئولیت های مشخصی دارد اما همه با 

هم پیوسته اند و در راستای آرامش جامعه و امنیت داخلی تلاش می کنند.
مأموریت  هم  و  پلیسی  مأموریت  هم  که  کشوری  تنها  گفت:  رضایی 
به  و  است  اسلامی  جمهوری  انتظامی  فرماندهی  می دهد  انجام  را  مرزبانی 

همین دلیل مجموعه انتظامی مجموعه ای فراپلیسی است.
جانشین فرماندهی کل فراجا گفت: یکی از سازمان هایی که بالاترین رتبه 
در نظرسنجی های مختلف را از سوی مردم از نظر محبوبیت دارد، فرماندهی 

انتظامی است. 
و  تروریست ها  با  مقابله  به  خود  عملکرد  در  مرزبانی  کرد:  بیان  رضایی 
تقدیم کشور کرده  را  زیادی  راه شهدای  این  در  و  می پردازد  قاچاقچیان 
افغانستان روی کار آمد و ترددهای غیرمجاز  است. زمانی که طالبان در 
زیاد شد، مرزبانی به مردمی که به مرز مراجعه می کردند خدمت کرد. حتی 
برخی از خانم های باردار در مرزهای ایران وضع حمل کردند و داروهای 

بهداشتی مرزبانان در اختیار آن ها قرار داده شد.
اعتراض زمانی که به شورش تبدیل می شود خط قرمز پلیس خواهد بود

وی ادامه داد: همه در ایران می توانند به طور آزاد اعتراض کنند اما برخی 
از افراد هستند که می خواهند از اعتراض سوءاستفاده کنند، اعتراض حق 
مردم است اما زمانی که به شورش تبدیل می شود خط قرمز پلیس خواهد 
تماشاگر هستند و تعداد کمی  بود. مردمی که به خیابان ها می آیند اکثراً 

مزدور و تروریست هستند.
و  آمریکا  تأثیر  تحت  کشورها  از  برخی  کرد:  تصریح  فراجا  جانشین 
سؤال  ایران  در  بشر  حقوق  درباره  و  می گیرند  قرار  غاصب  صهیونیسم 
می کنند. چرا زمانی که پلیس آمریکا زانوی خود را بر گلوی فرد مظنون 

می گذارد و وی را خفه می کند حرفی از حقوق بشر زده نمی شود؟
وی افزود: اگر پلیس ایران می خواست در تجمعات صرفاً نظامی عمل کند 
جور دیگری رفتار می کرد. در کشور آزادی برای اعتراض وجود دارد؛ اما 
اعتراضات سوءاستفاده می کنند و هنجارشکن عمل  این  از  افراد  از  برخی 

می کنند. 
رضایی گفت: مردم ایران در روز رحلت پیامبر خودجوش به میدان انقلاب 
آمدند و از پلیس حمایت کردند.جانشین فرمانده کل انتظامی کشور فراجا 
گفت: حاکمیت و حکومت ایران مردمی است. ایران یک کشور خشک 
جلوه  برعکس  را  موضوع  این  استکباری  کشورهای  اما  نیست،  نظامی 
همه  با  تعامل  آماده  ایران  انتظامی  فرماندهی  کرد:  بیان  می دهند.رضایی 
کشورها به جز رژیم غاصب صهیونیستی است که باید از صحنه روزگار 
محو شود. فرماندهی انتظامی کشور ما مخصوصا در بخش مبارزه با موارد 

جنایی تجارب زیادی دارد.
مجروح شدن بیش از ۲۰۰۰ نفر از نیروهای فراجا در ناآرامی های اخیر

سردار قاسم رضایی همچنین در حاشیه  دیدار با وابستگان نظامی کشورهای 
خارجی در جمع خبرنگاران با اشاره به مجروح شدن بیش از ۲۰۰۰ نفر از 
نیروهای فراجا در ناآرامی های اخیر گفت: تعداد مزدوران اغتشاشگر در 

مقایسه با کل مردم هیچ است.
جانشین فرمانده کل انتظامی کشور افزود: پلیس از مردم و برای مردم است. 
پلیس حافظ امنیت و مظهر اقتدار کشور است. هر دادخواهی ما را تکیه خواه 
خود می داند. اگر مظلوم و دادخواهی باشد یا آرامش مردم به هم بخورد این 
خط قرمز ماست. در اغتشاشات اخیر اظهارنظرهای غیرکارشناسی انجام شد 
و ابهاماتی ایجاد کرد و خوراکی به آمریکا، رژیم صهیونیستی و منافقین 

داد. حتما دستگاه عدل و قضایی به این موضوع رسیدگی خواهد کرد.
وی ادامه داد: جمعیتی که به خیابان آمدند در مقایسه با جمعیت کلی هیچ 
افرادی هستند  البته در آن ها  اند.  از آنها احساسی  هستند و بخش اعظمی 
که مزدورند. در دستگیری های ما افرادی مرتبط با کموله ها، منافقین و ... 
دستگیر شدند. پلیس تجمعات قانونی را حمایت می کند و پوشش می دهد. 
اما زمانی که از این اعتراضات سوءاستفاده شود، دیگر اعتراض نیست و 

اغتشاش است. قانون به ما گفته که مسئول مقابله با هنجارشکنان هستیم. 
رضایی تصریح کرد: کشته سازی یکی از اصول دشمن است. وظیفه ذاتی 
ما در کنار و با مردم بودن است. اگر ناامنی ایجاد شده باید پاسخ آن داده 

شود.

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور عنوان کرد؛

تبدیل اعتراض به شورش، خط قرمز پلیس

فرمانده سپاه:

به جوانان می گویم مهره سیاسی
دشمن نشوید، این ها از کشته شدن شما

لذت می برند
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معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق 

استان فارس خبر داد؛

بهره برداری از ۸6۳ سامانه خورشیدی
در استان فارس
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معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش از آغاز اجرای برنامه 
نوزدهم  راستا،  همین  در  گفت:  و  داد  خبر  کشور  مدارس  در  »نورچشم« 

مهرماه، نماز جماعت در مدارس سراسر کشور اقامه می شود.
به گزارش ایسنا، اصغر باقرزاده در نشستی با خبرنگاران جزئیاتی از اجرای 
برنامه »نور چشم«، ارائه و عنوان کرد: روز سه شنبه، نوزدهم مهرماه و در 
آستانه ولادت پیامبر عظیم الشأن اسلام )ص( این طرح در همه مدارس کشور 

آغاز می شود.
وی افزود: در ۴۰ تا ۵۰ هزار واحد آموزشگاهی نمازخانه وجود دارد. برای 
در صحن  را  برنامه  این  مدارس خواستیم که  همه  از  نماز جماعت  برپایی 

مدارس و مساجد همجوار مدارس اجرا کنند.
شرایطی برای ابراز وجود و احساسات دانش آموزان فراهم کنیم

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش بابیان اینکه مسائلی 
که در آموزش وپرورش دنبال می شود مسائل آموزشی و تربیتی است گفت: 
ایجاد فضای مناسب برای آموزش وپرورش دانش آموزان با مشکلاتی چون 
خود  مسئولیت های  از  ما  اما  است  مواجه  دیگر  موارد  و  اعتبارات  کمبود 
ایجاد آرامش در جامعه  از  بعد  این است،  ما  برنامه  نمی کنیم و  شانه خالی 
و  اولیا  سوی  از  دانش آموزان  با  گفت وگو  باب  است،  بهبود  به  رو  که 
 والدین دانش آموزان باز و شرایطی برای ابراز وجود و احساسات آنها فراهم

کنیم.
باقرزاده ادامه داد: عمده این موارد می تواند در فضاهای غیرمدرسه ای مانند 

کانون های فرهنگی هنری و اردوگاه های دانش آموزی انجام شود.
وی در بخش دیگری از این نشست خبری به شناسایی توانمندی های متنوع 
دانش آموزی و آماده سازی بسترهای لازم برای به کارگیری آن در اقامه نماز 
نظیر پخش اذان دانش آموزی به صورت زنده در مدرسه، معرفی و تشویق 
از  اشاره کرد و گفت:  مناسبت ها  نماز در  امر  فعال  دانش آموزان خلاق و 
ظرفیت تشکل هایی چون سازمان دانش آموزی، بسیج دانش آموزی و هیئات 
مذهبی دانش آموزی جهت اقامه باشکوه نماز جماعت به ویژه به عنوان موذن، 

مکبر و ... نباید غافل شد. 

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش:

با صدور حکمی از سوی شهردار شیراز؛

سرپرست اداره کل 
حوزه شهردار و امور 

شورای اسلامی شهر شیراز 
منصوب شد

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی خبر داد؛

۴۵۰۰ ظرفیت جدید برای 
جذب مدرسان
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تحلیل این خبر  را در صفحه دو  بخوانید
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شگفت انگیز و پررمز
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صفحه1

صفحه1 همراه با تحلیل خبر

رئیس جمهور اوکراین مدعی شد که ارتش روسیه با استفاده از پهپادهای 
ایرانی شهر کی یف، پایتخت اوکراین را هدف قرار داده است.

مهر نوشت: دو روز پس از انفجار پل کریمه، روسیه با حملات سنگین 
قرار  هدف  را  کشور  این  دیگر  شهر  چند  و  اوکراین  پایتخت   موشکی 

داد.
موشکی  حملات  این  از  پس  اوکراین  رئیس جمهور  زلنسکی،  ولودیمیر 

گفت: روسیه می خواهد ما را نابود کند و ما را از روی زمین محو کند.
وی در ادامه افزود: از مردم خواهش می کنم در پناهگاه بمانند، آژیر خطر 
روی  از  را  ما  می خواهد  روسیه  نمی شوند،  متوقف  اوکراین  شهرهای  در 

زمین محو کند!
رئیس جمهور اوکراین مدعی شد که ارتش روسیه با استفاده از پهپادهای 

ایرانی شهر کی یف، پایتخت اوکراین را هدف قرار داده است.

زلنسکی: 

2

جناح های  همه جریان ها، گروه ها،  به  قضا گفت: خطاب  دستگاه  رئیس 
سیاسی، دسته جات و افرادی از عموم مردم که دارای ابهام، سؤال، انتقاد و 
اعتراض هستند، اعلام می کنم که آمادگی استماع نقطه نظرات و پیشنهادات 
و انتقادات آن ها از طریق گفتگو را دارم و قطعاً چنانچه اشتباه و ضعفی از 
آن ها  رفع  راستای  در  شده  ارائه  نقطه نظرات  از  باشد  داشته  ما وجود  ناحیه 

استفاده می کنیم.
رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه پشت پرده اغتشاشات اخیر و عاملین و محرکین 
صهیونیست ها،  گفت:  است،  شده  روشن  همگان  برای  کاملًا  آن،  اصلی 

آمریکایی ها و برخی کشورهای اروپایی در این وقایع دست داشتند.
در  اژه ای، طی سخنانی  محسنی  والمسلمین  ایسنا، حجت الاسلام  به گزارش 
نبی مکرم  باسعادت  تهنیت میلاد  تبریک و  قوه قضاییه ضمن  شورای عالی 
اظهار کرد:  امام جعفر صادق )ع(،  و  اسلام حضرت محمد مصطفی )ص( 
پیوند و  این موالید مسعود، دل های مؤمنین و مسلمین  به برکت  امیدواریم 
یکپارچه  و صفوف  اقتدار  عزت،  شوکت،  بر  و  کند  پیدا  بیشتری  وحدت 
مؤمنین و مسلمین اضافه گردد تا جوامع اسلامی بتوانند در سرتاسر گیتی در 
برابر مستکبرین ایستادگی بهتری داشته باشند و از این طریق، هم منافع و 
مصالح خود را حاصل کنند و هم دست مستکبرین و متجاوزین را از بلاد 

اسلامی کوتاه گردانند. 
رئیس دستگاه قضا در ادامه ضمن اشاره به اتفاقات و وقایع روزها و هفته های 
مسائل  و  اعتراضی  کنش  یک  مختلف  جهات  تشریح  و  تبیین  به  گذشته، 
جامعه شناختی مرتبط با آن پرداخت و در همین راستا بیان داشت: خطاب به 
همه جریان ها، گروه ها، جناح های سیاسی، دسته جات و افرادی از عموم مردم 
که دارای ابهام، سؤال، انتقاد و اعتراض هستند، اعلام می کنم که آمادگی 

استماع نقطه نظرات و پیشنهادات و انتقادات آن ها از طریق گفتگو را دارم 
و قطعاً چنانچه اشتباه و ضعفی از ناحیه ما وجود داشته باشد از نقطه نظرات 
ارائه شده در راستای رفع آن ها استفاده می کنیم و هیچ ابایی از اصلاح و رفع 

ضعف نداریم.
مقوله  دو  میان  شدن  قائل  تفکیک  و  تمیز  با  دیگر  بار  قضاییه  قوه  رئیس 
اعتراض و اغتشاش، بیان داشت: قطعاً یک کنش اعتراضی شامل آتش زدن 
کنش  بلکه  نمی شود  کشته سازی  و  مردم  اموال  سوزاندن  و  پرچم  و  قرآن 

اعتراضی تعریف و چارچوب خاص و مشخص خود را دارد. 
وی در ادامه به این نکته نیز اشاره کرد که امروز دیگر پشت پرده اغتشاشات 
اخیر و عاملین و محرکین اصلی آن، کاملًا برای همگان روشن گردیده و 
اروپایی  برخی کشورهای  مبرهن گشته که صهیونیست ها، آمریکایی ها و 
در این وقایع دست داشتند و سردمداران خود آن ها نیز این موضوع را بر 

زبان می رانند.

رئیس دستگاه قضا: 


